
A

V

.

 

A

L

M

A

F

U

E

R

T

E

A

L

B

E

R

T

O

 
E

I
N

S

T

E

I
N

F

A

M

A

T

I
N

A

12

10

11

17

16

15

14

13

9

21a

1

19

7a

18

8

5a

20

6a

24

2

3b

L

I
B

1

6

 
m

3

10

15

3

S

GOBIERNO DE LA CIUDAD
AUTONOMA DE BUENOS AIRES

DIRECCION GENERAL DE
INTERPRETACION URBANISTICA

C

M

FIJACIÓN LFI-LIB

ESCALA:

REFERENCIAS

Banda mínima de edificabilidad
Línea de frente interno

Línea interna de basamento

2
32
4

1:1000
OPERADOR: Federico Ottogalli

AutoCAD SHX Text
N


	Numero_3: IF-2022-44362321-GCABA-DGIUR
	Pagina_3: Página 3 de 13


